
本社事務所移転のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社は新事務所へ移転することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

  ２０２１年１０月 

 

ＫＭＳエンジニアリング株式会社 

代表取締役社長 渡部 隆史 

新 住 所 〒101-0032 東京都千代田区岩本町１丁目９番３号 ＫＳビル６階 

新 電 話 ０３-５８２３-４７５０ 

新ＦＡＸ ０３-５８２３-４９９８ 

営業開始日 ２０２１年１０月１８日 


